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LG-Gildenmeisterschaft 2012

Jungschutzen méannlich - stehend frei:

1. Juen Daniel
2. Pamer Tobias

Damen - stehend frei:

1. Wuzella Michaela

Herren - stehend frei:

1. Griiner Markus
2. Koll Edwin
3. Pikl Kevin

Senioren 1 Herren - stehend frei:

90
74

89

95
91
89

Tiefenbrunner Herbert
Tiefenbrunner Wolfi
Berghammer Kurt
Berghammer Max
Berghammer Bernhard

a0~

Senioren 2 Herren - stehend frei:

99
95
95
91
82

1. Wille Franz
Pistole:
1. Engensteiner Rene

2. Firstauer Patrick

Damen - aufgeleqt:

Tiefenbrunner Waltraud
Deutschmann Edith
Ladner Margit

Zoller Hanni
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89

92
85

103,1
103,1
101,2

98,8

89
69

90

91
93
83

96
96
96
89
89

89

93
84

104.,0
101,8
100,5
101,9

94
60

88

94
88
87

95
96
93
92
87

92

91
84

105,7
103,7
103,1

99,2

Gildenmeisterschaft 2012

88
76

92

92
95
86

99
96
95
86
87

84

96
90

361
279

359

372
367
345

389
383
379
358
345

354

372
343

312,8
308,6
304,8
299,9
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Herren - aufgelegt:

a0~

Kurz Jargen

Pydzik Artur

Eiter Andreas

Stangl Werner
Deutschmann Manfred

105,9 104,6 105,0
105,8 102,7 104,0
103,6 103,2 104,9
104,6 103,6 103,5
104,2 102,4 105,0

Senioren 1 Damen - aufgeleqt:

1.
2.
3.

Oberhofer Waltraud
Kurz Edeltraud
Tiefenbrunner Claudia

105,4 104,3 105,6
104,7 105,2 105,4
104,3 103,9 102,1

Senioren 1 Herren - aufgeleqt:

COoNOO RN~

Engensteiner Fried|
Kurz Gebhard
Ladner Ronald
Kurz Rainer
Gitterle Robert
Valentini Egon

Flir Georg

Flar Roland
Mutsch Franz

107,6 106,9 106,7
105,3 105,9 105,8
105,6 105,1 105,4
106,6 104,6 104,5
105,1 104,8 105,6
106,4 103,6 104,4
105,5 103,7 104,3
104,5 103,5 102,2

942 92,6 933

Senioren 2 Damen - aufgelegt:

1.

Krabacher Monika

102,1 101,0 100,0

Senioren 2 Herren - aufgeleqt:

1.
2.

Kurz Bruno
Weisseisen Richard

104,3 103,2 104,7
101,8 101,6 101,7

Senioren 3 Herren - aufgeleqt:

1.
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Kirschner Hermann

105,2 102,2 1041

Gildenmeisterschaft 2012

315,5
312,5
311,7
311,7
311,6

315,3
315,3
310,3

321,2
317,0
316,1
315,7
315,5
314,4
313,5
310,2
280,1

303,1

312,2
305,1

311,5
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